

Nord Stillads Service ApS

Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 40 56 64 06

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2025

Klaus Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Stillads Service ApS
Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 56 64 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. juni 2019

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mads Dissing, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stilladsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 871.331, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 257.560.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har foretaget store anlægsinvesteringer, som forventes betalt på sigt via fremtidig indtjening, hensigten er således at få nedbragt den forfaldne kortfristet gæld.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		11.532.296	3.207
Personaleomkostninger	1	<u>-9.823.706</u>	<u>-3.186</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.708.590	21
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-435.638</u>	<u>-13</u>
Resultat før finansielle poster		1.272.952	8
Finansielle indtægter	2	11.902	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-119.455</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		1.165.399	-56
Skat af årets resultat	4	<u>-294.068</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>871.331</u>	<u>-47</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>871.331</u>	<u>-47</u>
		<u>871.331</u>	<u>-47</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.173.180	273
Materielle anlægsaktiver		3.173.180	273
Deposita		44.600	130
Finansielle anlægsaktiver		44.600	130
Anlægsaktiver i alt		3.217.780	403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.792.662	794
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50
Andre tilgodehavender		30.440	645
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	272.841	80
Udskudt skatteaktiv		0	39
Tilgodehavender		3.095.943	1.608
Likvide beholdninger		45.619	34
Omsætningsaktiver i alt		3.141.562	1.642
Aktiver i alt		6.359.342	2.045

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		217.560	-652
Egenkapital		257.560	-612
Hensættelse til udskudt skat		112.245	0
Hensatte forpligtelser i alt		112.245	0
Anden gæld		0	1.014
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.283.825	214
Selskabsskat		142.337	0
Anden gæld		4.563.375	1.429
Kortfristede gældsforpligtelser		5.989.537	1.643
Gældsforpligtelser i alt		5.989.537	2.657
Passiver i alt		6.359.342	2.045
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-653.771	-613.771
Årets resultat	0	871.331	871.331
Egenkapital 31. december 2024	40.000	217.560	257.560

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.187.386	3.123
Andre omkostninger til social sikring	59.630	3
Andre personaleomkostninger	<u>576.690</u>	<u>60</u>
	<u>9.823.706</u>	<u>3.186</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.902</u>	<u>0</u>
	<u>11.902</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.455</u>	<u>64</u>
	<u>119.455</u>	<u>64</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	142.337	0
Regulering af udskudt skat	<u>151.731</u>	<u>-9</u>
	<u>294.068</u>	<u>-9</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	286.000
Tilgang i årets løb	3.336.153
Kostpris 31. december 2024	3.622.153
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	13.335
Årets afskrivninger	435.638
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	448.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.173.180

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2024	2023
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	kr. 272.841	t.kr. 80

Tilgodehavende hos kapitalejer:
Saldo pr. 31.12 2023 kr. 79.142
Rente kr. 11.902
Indbetalt i årtens løb kr. 0
Udbetalt i årets løb kr. 181.797
Saldo pr. 31.12 2024 kr. 272.841

Selskabet burde retteligt have udbetalt kapitalejerlån for 2023 og 2024 som løn med indeholdelse af A-skat m.m. Efter aflæggelse af årsregnskabet vil kapitalejerlånet blive udbetalt med en samlet løn på i alt kr. 550.000 til indfrielse af kapitalejerlån og skatter.

7 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NORD Group Holdings ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Kontraktforpligtigelser

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.

Selskabet har garanti- og kautionsforpligtigelser m.m. på t.kr. 93.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.